
ZÁKLADNÍ INFORMACE O PODANÉ ŽÁDOSTI

Žadatel fyzická osoba / Zastupující 

Jméno Jiří Tuza 

Datum narození           

Adresa Na nivách č.p. 1678, 74258 PŘÍBOR

Právní forma Fyzická osoba

Telefon, e-mail jirituza@gmail.com

Kontaktní adresa        

Žadatel právnická osoba

Název žadatele FK PRIMUS PŘÍBOR z.s.

IČO/DIČ 22852361

Adresa Dvořákova č.p. 1695, 74258 PŘÍBOR

Právní forma žadatele Právnická osoba

Telefon, e-mail zdenekbajer77@seznam.cz

Bankovní údaje

Číslo účtu žadatele 43-8273320217/0100

IBAN/SWIFT                                    

Údaje žádosti

Oblast 2024

Název Individuální dotace

Účel Finanční prostředky poskytnuté na základě této žádosti budou využity k zakoupení 
základních modulárních kontejnerových šaten pro děti a dorost hrající za FK PRIMUS 
PŘÍBOR a sanitární vybavení.  Aktuální kapacita 4 šaten je nedostačující. Stávající 
šatny budou zachovány a tímto nákupem dojde k navýšení kapacity. Umístěny budou 
v blízkosti hrací plochy s využitím pro zázemí při trénincích, zápasech i vetších 
sportovních akcí. Žádáme pouze o poskytnutí dotace na zakoupení základních modulů 
a sanitárního vybavení. Vše ostatní (montáž, usazení, vybavení, napojení na sítě) 
bude řešeno z vlastních zdrojů a pomocí dobrovolnických brigádnických hodin.

Odůvodnění Členská základna FK PRIMUS PŘÍBOR se za poslední roky velmi rozrůstá. Aktuálně 
hraje v 8 různých kategoriích více než 150 fotbalistů od 6 let a to s velmi dobrými 
sportovními výsledky. Zároveň je i mezi rodiči dětí velká poptávka. Jen na posledním 
náborovém dni bylo přítomno cca 200 dětí, které si vyzkoušely různé aktivity. S 
ohledem na počty dětí se projevuje nedostatečná kapacita šaten, kdy velmi často 
dochází k situacím, že klub není schopen poskytnou zázemí pro některé týmy a vzniká 
tak velmi nekomfortní a nepříjemná situace. Klub FK PRIMUS PŘÍBOR se snaží v 
maximální míře areál modernizovat prostřednictvím velkého množství 
dobrovolnických brigádnických hodin. Finanční možnosti k zakoupení potřebného 
vybavení jsou ale omezené.

Požadovaná částka 360 580,00 Kč

Celkové náklady projektu 450 000,00 Kč

Poznámka

Datum zaslání 01.02.2024



Přílohy žádosti

Počet připojených příloh 2

Názvy příloh 1. čestné_prohlášení.docx
2. rozpočet.xls


